

NABÍDKA

Číslo nabídky: 1923002388

Čís. poptávky:

Odběratel:	Inter.číslo: 239601	Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o. Vážní 1125 500 03 Hradec Králové
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. Na Slovance 1999/2 182 00 Praha		IČ: 47450436 DIČ: CZ47450436 Bankovní spojení: 17670393/0300 IBAN: CZ4803000000000017670393 BIC: CEKOCZPP Telefon: 272101101
IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271		

Poř. Var.	Evidenční číslo	Název	Název zkr.	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH %	Měna DPH
1.	4027311	Kabel F-CY-OZ (LiY-CY) 2x 0,75						
		F-CY-OZ (LiY-CY) 2x0,75		400,00 M	10,21	4 084,00	21	857,64 Kč
								
2.	8106689	Kabel TRONIC-CY (LiYCY) 2x0,5						
		TRONIC-CY (LiYCY) 2x0,5		100,00 M	8,71	871,00	21	182,91 Kč
								
3.	9059190	Kabel EDV-PiMF-CY 4x2x0,75						
		EDV-PiMF-CY 4x2x0,75		500,00 M	68,14	34 070,00	21	7 154,70 Kč
								
4.	7406852	Kabel TRONIC-CY (LiYCY) 4x0,34						
		TRONIC-CY (LiYCY) 4x0,34		100,00 M	10,81	1 081,00	21	227,01 Kč
								
5.	1709985	Kabel F-CY-JZ 21x 0,75						
		F-CY-JZ 21G0,75		400,00 M	78,81	31 524,00	21	6 620,04 Kč
								
6.	7125347	Kabel LiYCY-CY 2x2x0,34						
		21091		100,00 M	37,79	3 779,00	21	793,59 Kč
								
7.	1226785	Kabel F-CY-JZ 4x 0,75						
		F-CY-JZ 4G0,75		500,00 M	15,48	7 740,00	21	1 625,40 Kč
								

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH		Celkem Měna DPH
					DPH	%	
8.	1236375 802184	Kabel KAT 7 4X2XAWG26/7 S/FTP PUR	400,00 M	46,34	18 536,00	21	3 892,56 Kč
							
9.	7420010	Kabel F-CY-OZ (LiY-CY) 3x 0,75 F-CY-OZ (LiY-CY) 3x0,75	200,00 M	12,76	2 552,00	21	535,92 Kč
							
10.	7420011	Kabel F-CY-OZ (LiY-CY) 4x 0,75 F-CY-OZ (LiY-CY) 4x0,75	200,00 M	16,07	3 214,00	21	674,94 Kč
							
11.	1689229 16565	Kabel F-CY-OZ (LiY-CY) 10x0,75 qmm	200,00 M	40,85	8 170,00	21	1 715,70 Kč
							
12.	1710043	Kabel F-CY-OZ (LiY-CY) 7x 0,75 F-CY-OZ (LiY-CY) 7x0,75	200,00 M	25,41	5 082,00	21	1 067,22 Kč
							
13.	7119028	Kabel EDV-PiMF-CY 3x2x0,5 EDV-PiMF-CY 3x2x0,5	200,00 M	37,95	7 590,00	21	1 593,90 Kč
							
					Celkem bez DPH		128 293,00 Kč
					DPH 21,00 %		26 941,53 Kč
					Celkem		155 234,53 Kč

Poznámka:

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Vyhotovil: Radek Sychra
e-mail: sychrar@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 775850555
Obchodní zástupce: Sychra Radek
e-mail: sychrar@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 775850555

Doba splatnosti (ve dnech): 30
Platnost do: 08/11/2019
Dat.vyhotovení: 04/11/2019